
 8.8 feuerverzinkt Flachrundschrauben DIN
603
DIN 603 8.8 feuerverzinkt Flachrundschrauben mit Vierkantansatz 

Norm 000603
Werkstoff 8.8
Oberfläche feuerverzinkt
Form ohne Formangabe
Ausführung ohne Mutter

8.8 feuerverzinkt
Flachrundschrauben
DIN 603

Durchmesser Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 10 mm

M10 x 25 10 mm 25 mm 8.8 feuerverzinkt 55,70 €(100 Stk / VE)

0,56 € / Stück

M10 x 30 10 mm 30 mm 8.8 feuerverzinkt 57,47 €(100 Stk / VE)

0,57 € / Stück

M10 x 35 10 mm 35 mm 8.8 feuerverzinkt 61,64 €(100 Stk / VE)

0,62 € / Stück

M10 x 40 10 mm 40 mm 8.8 feuerverzinkt 67,60 €(100 Stk / VE)

0,68 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 x 25 12 mm 25 mm 8.8 feuerverzinkt 74,75 €(100 Stk / VE)

0,75 € / Stück

M12 x 30 12 mm 30 mm 8.8 feuerverzinkt 76,53 €(100 Stk / VE)

0,77 € / Stück

M12 x 35 12 mm 35 mm 8.8 feuerverzinkt 80,11 €(100 Stk / VE)

0,80 € / Stück

M12 x 40 12 mm 40 mm 8.8 feuerverzinkt 84,86 €(100 Stk / VE)

0,85 € / Stück
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